ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Lý Sơn, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kết

luận số 133A-KL/ĐU ngày

05 tháng 11 năm 2025 của

Ban Chấp hành Đảng bộ Ủy

ban nhân dân tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND đặc khu;

- Thống kê cơ sở Lý Sơn.

Thực hiện Công văn số 4867/UBND-KTTH ngày 20/11/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Kết luận số 133A-KL/ĐU ngày 05

tháng 11 năm 2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

thống nhất điều chỉnh một số chỉ tiêu kinh tế trong Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ Ủy ban nhân dân tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử - iOffice), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến

như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách

kịp thời cập nhật, tham mưu UBND đặc khu cụ thể hóa, tổ chức thực hiện hiệu

quả các chỉ tiêu kinh tế trong Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Ủy ban nhân

dân tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030 được Ban Chấp hành Đảng bộ Ủy ban

nhân dân tỉnh thống nhất điều chỉnh tại Kết luận nêu trên.

2. Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Thống kê cơ sở Lý Sơn và các

cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND đặc khu triển khai, theo dõi việc thực

hiện; tổng hợp kết quả và tham mưu UBND đặc khu báo cáo UBND tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV(TH);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-11-25T15:53:31+0700
	Nguyễn Văn Huy

		2025-11-25T15:55:54+0700

		2025-11-25T15:55:54+0700

		2025-11-25T15:55:54+0700